






MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     001/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CIRURGICA UNIAO LTDA 04.063.331/0001-

21

Não ANDRE LUIS RIBEIRO 067.619.128-22

COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 26.313.494/0001-

58

Sim ANDRESSA FERNANDES MORALLES 115.018.466-39

ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N.

LTDA

08.529.979/0001-

00

Não PAMELA CRISTINA FERREIRA 087.784.256-62

LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE

PRODUT.NUT.LTDA

40.021.146/0001-

38

Não ALISSON CARLOS FERRAZ GUEDES 089.146.886-23

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     002/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00059-2021 LICIT.:  PREG 00046-2021 DATA DE ABERTURA:  09/12/2021

VENCEDOR:  CIRURGICA UNIAO LTDA CÓDIGO:  8211

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (369832) FRALDA GERIAT G MEDFRAL GOLDEN 3000.000

0

PT 23,6000 70.800,00 0.84 1

003 - (370467) FRALDA GERIAT GG MEDFRAL GOLDEN 3000.000

0

PT 23,6000 70.800,00 0.84 1

002 - (369834) FRALDA GERIAT M MEDFRAL GOLDEN 3000.000

0

PT 23,6000 70.800,00 0.84 1

004 - (370468) FRALDA INFANTIL XG BABY WILLY 600.0000 PT 56,0000 33.600,00 9.09 1

TOTAL DO PARTICIPANTE CIRURGICA UNIAO LTDA 246.000,00

VENCEDOR:  COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA CÓDIGO:  35

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (372001) FORMULA 1 PRODIET TROPHIC

BASI

2000.000

0

LA 55,3500 110.700,00 7.44 10

016 - (372012) FORMULA 12 ABBOTT PEDIASURE 500.0000 LA 32,2900 16.145,00 0.03 1

019 - (372015) FORMULA 15 PRODIET PROTEIN PT 50.0000 FR 72,0500 3.602,50 0.07 1

021 - (372017) FORMULA 17 PRODIET IMMAX 2000.000

0

LA 58,4000 116.800,00 0.17 1

022 - (372018) FORMULA 18 ABBOTT ENSURE 1000.000

0

LA 41,1500 41.150,00 0.12 1

007 - (372003) FORMULA 3 ABBOTT GLUCERNA

400

900.0000 LA 52,5000 47.250,00 0.76 1

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 335.647,50

VENCEDOR:  ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N. LTDA CÓDIGO:  6169

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (372013) FORMULA 13 ISOSOURCE 1.5 3000.000

0

FR 26,4000 79.200,00 0.38 1

018 - (372014) FORMULA 14 ISOSOURCE SOYA

FIBER

2000.000

0

FR 19,8500 39.700,00 0.25 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N. LTDA 118.900,00

VENCEDOR:  LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA CÓDIGO:  9237

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (372010) FORMULA 10 PREGOMIN PEPTI

400G

400.0000 LA 88,5000 35.400,00 6.84 7

015 - (372011) FORMULA 11 SUSTAIN JÚNIOR 350G 400.0000 LA 18,5000 7.400,00 13.95 13

020 - (372016) FORMULA 16 NUTRIDRINK PROTEIN

3

1000.000

0

LA 43,4900 43.490,00 0.02 1

023 - (372019) FORMULA 19 MILNUTRI SOJA 800G

D

500.0000 LA 61,0000 30.500,00 1.45 1

006 - (372002) FORMULA 2 APTAMIL HA 800G

DANO

900.0000 LA 89,0000 80.100,00 1.00 1

024 - (372020) FORMULA 20 NUTRI DIABETIC 1L DA 400.0000 LA 21,8900 8.756,00 0.05 1

008 - (372004) FORMULA 4 APTAMIL PRÉ 400G

DAN

400.0000 LA 29,5000 11.800,00 1.34 1

009 - (372005) FORMULA 5 APTAMIL AR 400G

DANO

600.0000 LA 26,0000 15.600,00 2.99 1

010 - (372006) FORMULA 6 APTAMIL 2 400G

DANON

500.0000 LA 24,0000 12.000,00 1.23 1

011 - (372007) FORMULA 7 APTAMIL 1 400G

DANON

500.0000 LA 18,9500 9.475,00 0.26 1

013 - (372009) FORMULA 9 APTAMIL SL 400G

DANO

800.0000 LA 35,0000 28.000,00 2.51 1

TOTAL DO PARTICIPANTE LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 282.521,00

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     003/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

TOTAL DO PROCESSO: 983.068,50

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     004/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00059-2021 LICIT.:  PREG 00046-2021 DATA DE ABERTURA:  09/12/2021

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 018 - (372014) FORMULA 14 QTD.: 2000.0000 UNID. MEDIDA: FR

VENCEDOR:  ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N. LTDA OFERTA:  39.700,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 5 Não

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     005/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00059-2021 LICIT.:  PREG 00046-2021 DATA DE ABERTURA:  09/12/2021

ITEM QTDE. UN.

012 - (372008) FORMULA 8 600.0000 LA

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     006/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00059-2021 LICIT.:  PREG 00046-2021 DATA DE ABERTURA:  09/12/2021

FORNECEDOR:  COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA   -   CNPJ/CPF:  26.313.494/0001-58

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

017 372013 FORMULA 13 3000.0000 FR 26,10 78.300,00 09/12/2021 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

023 372019 FORMULA 19 500.0000 LA 30,20 15.100,00 09/12/2021 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA   -   CNPJ/CPF:  40.021.146/0001-38

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

021 372017 FORMULA 17 2000.0000 LA 43,50 87.000,00 09/12/2021 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS     007/007
MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00059-2021 LICIT.:  PREG 00046-2021 DATA DE ABERTURA:  09/12/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (372001) FORMULA 1 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 110.700,00

014 - (372010) FORMULA 10 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 35.400,00

015 - (372011) FORMULA 11 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 7.400,00

016 - (372012) FORMULA 12 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 16.145,00

017 - (372013) FORMULA 13 ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N. LTDA 79.200,00

018 - (372014) FORMULA 14 ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N. LTDA 39.700,00

019 - (372015) FORMULA 15 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 3.602,50

020 - (372016) FORMULA 16 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 43.490,00

021 - (372017) FORMULA 17 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 116.800,00

022 - (372018) FORMULA 18 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 41.150,00

023 - (372019) FORMULA 19 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 30.500,00

006 - (372002) FORMULA 2 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 80.100,00

024 - (372020) FORMULA 20 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 8.756,00

007 - (372003) FORMULA 3 COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA 47.250,00

008 - (372004) FORMULA 4 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 11.800,00

009 - (372005) FORMULA 5 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 15.600,00

010 - (372006) FORMULA 6 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 12.000,00

011 - (372007) FORMULA 7 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 9.475,00

013 - (372009) FORMULA 9 LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA 28.000,00

001 - (369832) FRALDA GERIAT G CIRURGICA UNIAO LTDA 70.800,00

003 - (370467) FRALDA GERIAT GG CIRURGICA UNIAO LTDA 70.800,00

002 - (369834) FRALDA GERIAT M CIRURGICA UNIAO LTDA 70.800,00

004 - (370468) FRALDA INFANTIL XG CIRURGICA UNIAO LTDA 33.600,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Karen Aparecida da Fonseca versão  1.51



MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Vencedores do Processo Compra - 2021
R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R
PROCESSO : PRC00059/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : PREG004621
FORNECEDOR : COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA CODIGO :     35 (RELATORIO POR ORDEM ALFABETICA DE PRODUTO)
ITEM QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO COMPLEMENTO VALOR UNIT. COTADO VALOR COTADO

   5     2000,0000 LATA 372001 FORMULA 1
FORMULA 1 - Formulas em po nutricionalmente
completa, a base de proteina de soja. a diluicao
padrao fornece em media 1,0 kcal/ml. indicado para
 manutencao e/ou recuperacao do estado
nutricional. Isenta de gluten e lactose PRODIET TROPHIC            55,3500       110.700,00

  16      500,0000 LATA 372012 FORMULA 12
FORMULA 12 - Alimento nutricionalmente completo
para uso oral e enteral, indicado no auxilioAde
criancas que nao se alimentam adequadamente a
receber os nutrientes necessarios para atingir seu
 potencial de crescimento. Que oferece 100% das
principais vitaminas e minerais das
recomendacoes.ANormocalorica e normoproteica,
comA1,0 Kcal/ml em sua diluicao padrao. ABBOTT PEDIASUR            32,2900        16.145,00

  19       50,0000 FRASCO 372015 FORMULA 15
Formula 15 - Modulo de proteina. composto 100% de
caseinato de calcio. cada 10 g do produto fornece
8,9 g de proteina. indicado para recuperacao do
estado nutricional. PRODIET PROTEIN            72,0500         3.602,50

  21     2000,0000 LATA 372017 FORMULA 17
FORMULA 17 - Formula em po  nutricionalmente
hiperproteica e hipercalorica , isenta de gluten,
isenta de sacarose, que fornece 29 vitaminas e
minerais e fibras. PRODIET IMMAX            58,4000       116.800,00

  22     1000,0000 LATA 372018 FORMULA 18
FORMULA 18 - Formula oral e enteral em po
balanceada especialmente planejada para oferecer
nutricao completa e equilibrada. Normocalorica,
normoproteica com 1,0 Kcal em sua diluicao padrao.
 Osmolaridade:A382 mOsm/1, Osmolalidade:A456
mOsmol/kg de agua.Contem 28 vitaminas e minerais
essenciais, inclusive antioxidantes, como as
vitaminas C e E, selenio, zinco, beta-caroteno e
rico em acidos graxos mono e
poliinsaturados.Formulado com um mix de lipideos e
 possui acidos graxos essenciais (omega 3 e 6) e
tambem contem uma fonte natural de
frutooligossacarideos (FOS) para maior efeito e
benefico na flora intestinal do paciente.ASabor
baunilha. ABBOTT ENSURE            41,1500        41.150,00

   7      900,0000 LATA 372003 FORMULA 3
FORMULA 3 - Formula em po nutricionalmente
completa, . a diluicao padrao fornece em media
0,94 kcal/ml. indicado para situacoes metabolicas

CONTINUA

33-4,LVENCEU.665-864,GES483 - 73 85 31 15 Pag.0001



MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Vencedores do Processo Compra - 2021
R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R
PROCESSO : PRC00059/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : PREG004621
FORNECEDOR : COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA CODIGO :     35 (RELATORIO POR ORDEM ALFABETICA DE PRODUTO)
ITEM QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO COMPLEMENTO VALOR UNIT. COTADO VALOR COTADO

especificas auxiliando no controle da glicemia. ABBOTT GLUCERNA            52,5000        47.250,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :       335.647,50
ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O

Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao

33-4,LVENCEU.665-864,GES483 - 73 85 31 15 Pag.0002



MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Vencedores do Processo Compra - 2021
R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R
PROCESSO : PRC00059/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : PREG004621
FORNECEDOR : ESPACO VIDA COM E DIST. DE PROD. N. LTDA CODIGO :   6169 (RELATORIO POR ORDEM ALFABETICA DE PRODUTO)
ITEM QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO COMPLEMENTO VALOR UNIT. COTADO VALOR COTADO

  17     3000,0000 FRASCO 372013 FORMULA 13
FORMULA 13 - Formula liquida nutricionalmente
completa, capaz de satisfazer as necessidades
nutricionais de pacientes com uso de nutricao e
suplementacao por curtos ou longos periodos,
possui formula hipercalorica (1.500 Kcal a cada 1
Litro de dieta). Indicado aos pacientes com
elevadas necessidades caloricas e proteicas ou com
 limitada tolerancia a volume. Possui composicao
rica em fibras, o que possibilita a manutencao de
um bom funcionamento intestinal durante seu uso.
Sua formula e isenta de lactose, gluten e
sacarose. Indicado para uso enteral ou oral.
Embalagem cartonadas assepticas de material
renovavel, papel-cartao reciclavel que permita a
nao  necessidade de refrigeracao. ISOSOURCE 1.5            26,4000        79.200,00

  18     2000,0000 FRASCO 372014 FORMULA 14
FORMULA 14 - Formula liquida nutricionalmente
completa, normocalorica, normoproteica e
normolipidica. Com 100% proteina da soja e
acrescida de  fibra. Criada especialmente para
atender as necessidades de pacientes com funcao
anormal do intestino e inatividade prolongada.
Dieta isenta de sacarose, lactose e gluten ISOSOURCE SOYA            19,8500        39.700,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :       118.900,00
ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O

Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao

33-4,LVENCEU.665-864,GES483 - 73 85 31 15 Pag.0003



MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Vencedores do Processo Compra - 2021
R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R
PROCESSO : PRC00059/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : PREG004621
FORNECEDOR : CIRURGICA UNIAO LTDA CODIGO :   8211 (RELATORIO POR ORDEM ALFABETICA DE PRODUTO)
ITEM QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO COMPLEMENTO VALOR UNIT. COTADO VALOR COTADO

   1     3000,0000 PACOTE 369832 FRALDA GERIAT G MEDFRAL GOLDEN            23,6000        70.800,00

   3     3000,0000 PACOTE 370467 FRALDA GERIAT GG MEDFRAL GOLDEN            23,6000        70.800,00

   2     3000,0000 PACOTE 369834 FRALDA GERIAT M MEDFRAL GOLDEN            23,6000        70.800,00

   4      600,0000 PACOTE 370468 FRALDA INFANTIL XG BABY WILLY            56,0000        33.600,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :       246.000,00
ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O

Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao

33-4,LVENCEU.665-864,GES483 - 73 85 31 15 Pag.0004



MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Vencedores do Processo Compra - 2021
R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R
PROCESSO : PRC00059/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : PREG004621
FORNECEDOR : LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA CODIGO :   9237 (RELATORIO POR ORDEM ALFABETICA DE PRODUTO)
ITEM QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO COMPLEMENTO VALOR UNIT. COTADO VALOR COTADO

  14      400,0000 LATA 372010 FORMULA 10
FORMULA 10 - Formula infantil semi-elementar e
hipoalergenica, a base de proteina extensamente
hidrolisada de soro de leite, com adicao de DHA e
ARA, isento de sacarose e glutem, indicado para
alergias a proteina do leite da vaca e da soja. PREGOMIN PEPTI            88,5000        35.400,00

  15      400,0000 LATA 372011 FORMULA 11
FORMULA 11 - Complemento lacteo infantil em po,
enriquecido com 26 vitaminas e minerais, indicado
em situacoes em que ha aumento das necessidades de
 vitaminas, minerais e proteinas. Nos sabores
chocolate, baunilha e morango. SUSTAIN JÚNIOR            18,5000         7.400,00

  20     1000,0000 LATA 372016 FORMULA 16
FORMULA 16 - Suplemento oral e enteral completo,
hiperproteico. Especialmente criado para atender
as necessidades especificas de idosos. Ideal para
ser utilizado em receitas salgadas e doces. Isento
 de sabor. Nao contem sacarose. NUTRIDRINK PROT            43,4900        43.490,00

  23      500,0000 LATA 372019 FORMULA 19
FORMULA 19 - Formula infantil em po para preparo
de bebida com soja, fonte de: Ferro, Zinco,
calcio, iodo, manganes, Vitaminas A, B2, B12, B5,
E e K. Rico em: Vitaminas C e D. Composto lacteo,
sem adicao de acucar, que contem nutrientes que
contribuem para o desenvolvimento fisico e mental
das criancas: Omega 3 (DHA) nutriente que
contribui para o desenvolvimento cerebral, motor e
 visual. Fibras alimentares importantes para o bom
 funcionamento do intestino, 14 vezes mais ferro
quando comparado ao leite de vaca, 25 vitaminas e
minerais, com destaque para as Vitaminas A e D. MILNUTRI SOJA 8            61,0000        30.500,00

   6      900,0000 LATA 372002 FORMULA 2
FORMULA 2 - Formula infantil para lactentes para
prevencao de alergia alimentar. Com proteina do
leite parcialmente hidrolisada. Atendendo ao Codex
 Alimentarius APTAMIL HA 800G            89,0000        80.100,00

  24      400,0000 LATA 372020 FORMULA 20
FORMULA 20 - Formula liquida nutricionalmente
completa  para auxiliar no controle da glicemia de
 pacientes diabeticos, que    se alimentam por via
 enteral normocalorica  (1,0kcal/ml). NUTRI DIABETIC            21,8900         8.756,00

   8      400,0000 LATA 372004 FORMULA 4
FORMULA 4 - Formula infantil destinada a lactentes
 prematuros. Atendendo ao Codex Alimentarius APTAMIL PRÉ 400            29,5000        11.800,00

CONTINUA
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MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

Vencedores do Processo Compra - 2021
R E L A C A O   D E   P R O D U T O S   S E L E C I O N A D O S   P O R   F O R N E C E D O R
PROCESSO : PRC00059/21 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO : PREG004621
FORNECEDOR : LEONE E COLDIBELLI COM.E DIST.DE PRODUT.NUT.LTDA CODIGO :   9237 (RELATORIO POR ORDEM ALFABETICA DE PRODUTO)
ITEM QUANTIDADE UNIDADE CODIGO DISCRIMINACAO COMPLEMENTO VALOR UNIT. COTADO VALOR COTADO

   9      600,0000 LATA 372005 FORMULA 5
FORMULA 5 - Formula infantil destinada a lactentes
 com episodios de refluxo, adicionado de agente
espessante a base goma ou amido. Atendendo ao
CodexAlimentarius APTAMIL AR 400G            26,0000        15.600,00

  10      500,0000 LATA 372006 FORMULA 6
FORMULA 6 - Formula infantil de seguimento para
lactentes de 06 a 12 meses com proteinas lacteas,
oleos vegetais, enriquecida com vitaminas,
nucleotideos, minerais, ferro e outros
oligoelementos APTAMIL 2 400G            24,0000        12.000,00

  11      500,0000 LATA 372007 FORMULA 7
FORMULA 7 - Formula infantil em po de partida ate
6 meses de idade, com ferro, proteina de soro do
leite, caseina, lactose e gorduras vegetais (1) APTAMIL 1 400G            18,9500         9.475,00

  13      800,0000 LATA 372009 FORMULA 9
FORMULA 9 - Formula Infantil isenta de lactose a
base de leite de vaca, oleos vegetais e
maltodextrina(unica fonte de carboidratos);
enriquecida com vitaminas, nucleotideos,
minerais,ferro e iodo e os oligoelementos.(S/
Lactose) APTAMIL SL 400G            35,0000        28.000,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS :       282.521,00
ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O

Presidente Membro1 Membro2 Membro3 Membro4 Homologacao/Aprovacao

33-4,LVENCEU.665-864,GES483 - 73 85 31 15 Pag.0006


